
運航時刻表
2018

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

デイクルーズ
日没前出航

 

 

ナイトクルーズ
日没後出航

 

※  ナイトクルーズ
※ 乗船券の販売は出航の
※ 天候や波の状況により

運航時刻表
2018 10/19

デイクルーズ 
日没前出航 

ナイトクルーズ 
出航 

おしらせ 

ナイトクルーズ 21
乗船券の販売は出航の

や波の状況により

運航時刻表（中央橋発着）

19 - 10/31

便名 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

16 

17 

18 

10 月 23 日

21 便は、金・土・
乗船券の販売は出航の 15 分前までです。小樽運河中央橋発券所まで

や波の状況により運休となる

（中央橋発着） 
31 

出航時刻

 9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

17:00

17:30

18:00

日(火) は船のメンテナンスの

金・土・祝前日 のみ
分前までです。小樽運河中央橋発券所まで

運休となることがございます。

出航時刻 帰航時刻

9:30 10:10

:00 10:40

10:30 11:10

11:00 11:40

11:30 12:10

12:00 12:40

12:30 13:10

13:00 13:40

00 17:4

17:30 18:10

18:00 18:40

船のメンテナンスの

み増便運航いたします
分前までです。小樽運河中央橋発券所まで

がございます。予めご了承ください。

帰航時刻 便名

10:10 9

:40 10

11:10 11

11:40 12

12:10 13

12:40 14

13:10 15

13:40  

40 19

18:10 20

18:40 *21

船のメンテナンスのため 1∼5 便

いたします。 
分前までです。小樽運河中央橋発券所までお越し

予めご了承ください。

便名 出航時刻

9 13:30

10 14:00

11 14:30

12 15:00

13 15:30

14 16:00

15 16:30

 

19 18:

20 19:

21 19:

便を運休 いたします。

お越しください。
予めご了承ください。 

2018 年 7

出航時刻 帰航時刻

13:30 14:10

14:00 14:40

14:30 15:10

15:00 15:40

15:30 16:10

16:00 16:40

16:30 17:10

 

18:30 1

19:00 1

19:30 20

いたします。 

ください。 

7 月 26 日更新 

帰航時刻 

14:10 

14:40 

15:10 

15:40 

16:10 

16:40 

17:10 

 

19:10 

19:40 

20:10 


